

ZADANIE

Stavba: Garáže pre špeciálne vozidlá v areáli - TAVOS - stredisko Piešťany
Objekt:

Objednávateľ: Trnavská Vodárenská spoločnosť a.s. Piešťany
Zhotoviteľ: Služby Cífer, s.r.o. - Registrovaný sociálny podnik
Miesto: Spracoval: Bobek
Dátum: 28.10.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1	011	311233041.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 300 mm, na klasickú maltu	m3	14,500	275,07	3988,52
2	011	331321410.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ľahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m	16,000	125,60	2009,60
3	011	331321412.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ľahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30 (pre výplňové murivo)	m	8,000	115,79	926,32
4	011	331361221.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10216	t	0,322	2550,92	821,40

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5	011	612460201.S	Vnútna omietka stien cementová, hr. 10 mm	m2	96,000	14,57	1398,72
6	011	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	96,000	10,74	1031,04

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7	003	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	150,000	5,23	784,50
8	003	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	150,000	3,12	468,00
9	013	962041315.S	Búranie obvodového muriva nad 4 m2 hr.do 300 mm, -0,49700t	m2	48,000	34,32	1647,36
10	760	968071115.S	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	4,000	16,45	65,80
11	013	971042441.S	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 1 m2, hr. do 300 mm, - 0,16500t (ventilátor)	ks	2,000	66,88	133,76

99 Presun hmôt HSV

12	011	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	81,054	18,81	1524,63
----	-----	-------------	--	---	--------	-------	---------

PSV Práce a dodávky PSV

735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

13	731	735154044.S	Dodávka a montáž vykurovacích telies vrátane armaúr + napojenie na existujúci oceľový rozvod	kpl	1,000	1419,47	1419,47
----	-----	-------------	--	-----	-------	---------	---------

ZADANIE

Stavba: Garáže pre špeciálne vozidlá v areáli - TAVOS - stredisko Piešťany

Objekt:

Objednávateľ: Trnavská Vodárenská spoločnosť a.s. Piešťany

Zhotoviteľ: Služby Cífer, s.r.o. - Registrovaný sociálny podnik

Miesto:

Spracoval: Bobek

Dátum: 28.10.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

766

Konštrukcie stolárske

14	760	766661422.S	Dodávka + montáž dverí bezpečnostných - protipožiarnych do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	1,000	1159,35	1159,35
----	-----	-------------	--	----	-------	---------	---------

767

Konštrukcie doplnkové kovové

15	767	767920270.S	Montáž brány zateplenej priemyselnej s pohonom (motor + mechanika)	ks	2,000	787,50	1575,00
16	553	553410057800.S	Dodávka brány zateplenej priemyselnej s pohonom (motor + mechanika) 5600x4000	ks	2,000	5250,00	10500,00
17	767	767920840.S	Demontáž vrát a vrátok oceľových s plochou jednotlivo nad 6 do 10 m ² , -0,28500t	ks	3,000	243,59	730,77
18	767	767995205.S	Statické vystuženie - VÝROBA atypických oceľových konštrukcií (materiál, výroba, povrchová úprava, triskanie, metalizácia, farba)	ks	2,000	1450,00	2900,00
19	767	767995295.S	Statické vystuženie - MONTÁŽ atypických oceľových konštrukcií (materiál, výroba, povrchová úprava, triskanie, metalizácia, farba)	ks	2,000	1950,00	3900,00
20	767	767995999.S	Odvoz a likvidácia demontovaných hmôt s uložením na skládke	kpl	1,000	450,00	450,00

784

Maľby

21	784	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m ²	132,000	1,43	188,76
22	784	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m ²	132,000	4,15	547,80

M

Práce a dodávky M

21-M

Elektromontáže

23	921	210800008.S	Zásuvkový okruh, privody k ventilátorom a pohonom brán	kpl	1,000	1500,00	1500,00
----	-----	-------------	--	-----	-------	---------	---------

Celkom

39 670,80